
UCHWAŁA NR XXXIX/512/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 marca 2012 r.

w sprawie lokalizacji kasyna gry w hotelu „Novotel Bronowice” mieszczącym się w Krakowie, 
przy ul. Armii Krajowej 11 na rzecz „ZPR” S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 201 poz. 1540 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w hotelu „Novotel Bronowice” mieszczącym się 
w Krakowie, przy ul. Armii Krajowej 11 na rzecz „ZPR” S.A. z siedzibą w Warszawie, przy 
ul. Senatorskiej 13/15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: FCLPL-SKNLU-BRWUW-QAQZO-KOFGK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




